ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 августа 2018 года

	№
	102/842-4

	г. Конаково

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Конаковского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании письменных заявлений от 08.08.2018 г. Журавлевой С. А. (вх. № 153),  от 08.08.2018 г. Калиновской Н. С, (вх. № 154), от 08.08.2018 г. Хробостовой Т. И.  (вх. № 155),  от 08.08.2018 г. Михайловской Н. И. (вх. № 156), Седовой Л. К. (вх. № 157), от 10.08.2018 г. Богодистовой Н. А. (вх. № 171), от 10.08.2018 г. Сергеева С. Н. (вх. № 172), от 10.08.2018 г. Старостиной Е. В. (вх. № 173), от 10.08.2018 г. Воробьевой Е. Н. (вх. № 174), от 10.08.2018 г. Щерблиюк М. С. (вх. № 175), от 10.08.2018 г. Кубрак В. Н. (вх. № 176), от 10.08.2018 г. Акафьевой О. И. (вх. № 177), от 10.08.2018 г. Данейкина В. И. (вх. № 178), от 10.08.2018 г. Балихина В. А. (вх. № 179), от 10.08.2018 г. Исаковой Н. О. (вх. № 180), от 10.08.2018 г. Козловой Т. В. (вх. № 181), от 10.08.2018 г. Тулутуновой Е. В. (вх. № 182), от 10.08.2018 г. Любушкиной Е. В. (вх. № 183), от 10.08.2018 г. Скотникова С. А. (вх. № 184), о согласии на зачисление в резерв составов участковых комиссий Конаковского района, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры, ранее работавшие в участковых избирательных комиссиях №№425, 427, 429, 430, 434, 435, 441 Конаковского района для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Конаковского района Тверской области (прилагаются).
2. [bookmark: OLE_LINK1]Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

		Председатель
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

4

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского  района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 10 августа 2018 года № 102/842-4

Список кандидатур, ранее работавших в участковых избирательных комиссиях № 425, 427, 435 Конаковского района в месте временного пребывания избирателей, и выбывших из нее на основании статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения
(при наличии)
	Дата и номер постановления ТИК о выводе из состава УИК
	№ избирательного участка

	1.
	Михайловская Нина Ивановна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	08.08.2018 № 156
	-
	10.08.18 г. №102/841-4
	427

	1.
	Седова Лидия Карловна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	08.08.2018 № 157
	-
	10.08.18 г. №102/841
	425

	1.
	Журавлева Светлана Анатольевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе Тверской области
	08.08.2018 № 153
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Калиновская Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 7 г. Конаково
	08.08.2018 № 154
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Хробостова Тамара Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №7 г.Конаково
	08.08.2018 № 155
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Воробьева Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - ГУ УПФРФ в Конаковском районе
	10.08.2018 № 174
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Старостина Елена Владимировна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе Тверской области
	10.08.2018 № 173
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Богодистова Надежда Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУ РМЦ ДК "Современник"
	10.08.2018 № 171
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Сергеев Степан Николаевич
	собрание избирателей по месту работы - МБУ РМЦ ДК "Современник"
	10.08.2018 № 172
	-
	10.08.18 г. №102/841
	429

	1.
	Акафьева Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - ДК "Современник"
	10.08.2018 № 177
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Балихин Василий Анатольевич
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	10.08.2018 №  179
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Исакова Наталья Олеговна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	10.08.2018 № 180
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Данейкин Валерий Иванович
	собрание избирателей по месту работы - ДК "Современник"
	10.08.2018 № 178
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Козлова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ДК Современник
	10.08.2018 № 181
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Тулутунова Елена Викторовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	10.08.2018 № 182
	-
	10.08.18 г. №102/841
	430

	1.
	Кубрак Владимир Николаевич
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10.08.2018 № 176
	-
	10.08.18 г. №102/841
	434

	1.
	Любушкина Елена Владимировна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Конаковском районе Тверской области
	10.08.2018 № 183
	-
	10.08.18 г. №102/841
	463

	1.
	Скотников Сергей Александрович
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	10.08.2018 № 184
	-
	10.08.18 г. №102/841
	463